
Ferienwohnungen Münster - JovlesBeisken- 

Preise 

Eröffnungspreise 

Wuddi: 65,00 EUR (bei Belegung mit einer Person) 

Pünte: 65,00 EUR (bei Belegung mit einer Person) 

Lowine: 79,00 EUR (bei Belegung mit zwei Personen) 

Leeze: 79,00 EUR (bei Belegung mit zwei Personen) 
Koten: 85,00 EUR (bei Belegung mit zwei Personen) 

Kinder bis einschließlich 6 Jahren sind frei, danach bis zum 16. Lebensjahr 

5,00 EUR/ Tag. 

Jede weitere Person kostet 10 EUR pro Nacht. 

Kurzaufenthaltszuschlag (bis einschließlich 3 Nächte) 25,00 EUR 

Mindestübernachtungen: 2 Nächte 

Parkplatz pro Tag: 5,00 EUR (Tiefgarage im Cineplex, ca. 700 m Fußweg) 

Bettwäsche, Handtücher und Endreinigung sind im Preis inbegriffen. 
Über Anfrage von längerer Dauer freuen wir uns! 

 

 

Preise unter: 

 

http://www.ferienwohnungen-muenster.com/jovlesBeisken/PREISE/index-a-109.html 


